litian dan penilaian film untuk mendapatkan klasifikasi dan penggolongan usia
penonton. 

Keberhasilan Kinerja
Berbasis Inovasi dan
Transformasi

Pada 2025, LSF telah berhasil melakukan penyensoran terhadap film
dan iklan film, serta menerbitkan surat tanda lulus sensor (STLS) sebanyak
41.104 (empat puluh satu ribu seratus empat) judul  materi. Baik film dan
iklan film untuk penayangan layar lebar (bioskop), televisi dan jaringan
teknologi informatika maupun untuk media penayangan lainnya. Film dan
iklan film tersebut merupakan produksi dari industri perfilman nasional dan
film impor dari pelbagai negara di dunia.

[...]

2025 masih menjadi tahun terbaik dan kompetitif bagi film nasional. Jumlah
produksi film nasional untuk layar lebar (bioskop) nyaris menyamai jumlah
film asing yang tayang di dalam negeri, dengan angka sebanyak 270 (dua ratus
tujuh puluh) judul film nasional, berbanding dengan 275 (dua ratus tujuh
puluh lima) judul film asing. Hal ini menjadi indikator bahwa ekosistem per -
filman nasional terus tumbuh dan berkembang di tengah pasar yang semakin
kompetitif. 

Dalam beberapa tahun terakhir ini, telah terjadi perubahan lanskap

distribusi dan penayangan film, dengan konten audiovisual yang semakin